
   Emri dhe mbiemri:  MUSTAFA DOMI  

    

Kliko në tabelë dhe zgjidhni subjektin tuaj politik (ne shigjetë) 

   Lëvizja VETËVENDOSJE! (LVV)  

      

Kliko në tabelë dhe zgjidhni nr. e mandateve në KK Gjakovë (ne shigjetë) 

Mandati i pare (I) 

 

Anëtarësia në komitete dhe, ose komisione komunale? (shëno emrin e organit/eve ku jeni anëtar/e. 

P.sh.: Komiteti për politike dhe financa; ose Komisioni për shëndetësi, etj) 

1. Komisioni Vlerësues për dhënien në shfrytëzim të pronës komunale - byfet 

2.  

3.  

 

BIOGRAFIA 

Ditëlindja: 19.05.1963 

Vendlindja / Rajoni: GJAKOVË 

Përkatësia etnike: KOSOVAR 

Arsimimi: Master – Edukatë fizike, sportive dhe shëndetësore 

 

Profesioni: Mësimdhënës 
 
 

Funksione paraprake Anëtar në Kuvendin Komunal të Gjakovës, mandati 2021-2025 

 

 

Kontakti: 044 253 776 
mustafadomi@hotmail.com 
 
 

 

 


